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AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr.____Prot                                  Tiranë, më __ . __. 2021 

                                            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Datë:  17.11.2021 

 

Për:       BOE: 

“SICRED” SHA   

“INSIG JETE” SHA  

“SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” SHA  

“SIGAL LIFE UNIQA Group AUSTRIA” SHA 

Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga "BRIGADA e VIII-te", Vila Nr. 3/1, Tiranë. 

Adresa: Njësia Administrative Nr.2, Rruga "Labinoti", Nr. 77, Tiranë. 

Adresa: Bulevardi Zogu I, Nr. 1, Tiranë. 

 
 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”- Marrëveshje kuadër me një 

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Sigurim Jete dhe 

Shëndeti për Komisionerët e Komisionit Të Pavarur Të Kualifikimit”, me fond të Marrëveshjes 

Kuadër: 4,500,000  (katër milion e pesëqindë mijë) Lekë pa TVSH, dhe numër reference: REF-

10428-11-04-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurim Jete dhe Shëndeti për Komisionerët e Komisionit 

Të Pavarur Të Kualifikimit”, me fond të marrëveshjes kuadër: 4,500,000  (katër milion e 

pesëqindë mijë) Lekë pa TVSH, dhe numër reference: REF-10428-11-04-2021. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 08.11.2021, Nr.161.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Për këtë procedurë prokurimi, njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë këta 

operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

  1)          BOE: 

 “SiCRED” SHA &                                                                                 K42201801Q                          

 “INSIG JETE” SHA &                                                                          L71325020H 

 “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” SHA &                                       J91809007H 

“SIGAL LIFE UNIQA Group AUSTRIA” SHA                                  K51423801Q 
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 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

 Vlera: 4,452,000 (Katër milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë (pa TVSH)                                                  

 

Për këtë procedurë prokurimi nuk ka ofertues të skualifikuar: 
 

                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomikë i suksesshëm:   

 1)    BOE 

 “SiCRED” SHA &                                                                                 K42201801Q                          

 “INSIG JETE” SHA &                                                                          L71325020H 

 “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” SHA &                                       J91809007H 

“SIGAL LIFE UNIQA Group AUSTRIA” SHA                                   K51423801Q 

 

Me ofertë ekonomike: 4,452,000 (Katër milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë (pa 

TVSH).                      

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.11.2021 

Ankesa: Jo 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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